
Nur gültig an Schultagen: ab 25.08.2022

Hölty/Ovelgönne aus Richtung Celle
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie / Fahrtnummer 800/4195

Celle, Schlossplatz 07:45

 - Thearplatz 07:47

 - Bahnhofstraße 07:48

 - Bahnhof 07:49

 - Neustadt 07:50

 - Neustädter Holz 07:51

 - CeBus Betriebshof 07:52

Hambühren 1, Brücke 07:54

 - Hahnenweg 07:55

 - B 214/Bruchweg 07:56

 - B214/Hehlenbruchweg 07:57

Hambühren 2, Ostlandstraße 07:59

 - Ring 08:00

 - Ostlandstr/Am Grünen Eck 08:01

 - Oldauer Heuweg 08:02

Ovelgönne, Schule 08:05

Rückfahrt

Linie / Fahrtnummer 800/4196 800/4198

Ovelgönne Schule 13:49 15:55

Hambühren, Sudermannstraße/Lönsweg 13:52 15:58

 - Sudermannstraße/Heuweg 13:53 15:59

 - Oldauer Heuweg 13:54 16:00

 - Ostlandstr./Am Grünen Eck 13:55 16:01

 - Ring 13:56 16:02

 - Schlochauer Straße 13:57 16:03

 - Allensteiner Straße 13:58 16:04

 - Wacholderweg 13:59 16:05

 - Ostlandstraße 14:00 16:06

Hambühren 1, B214/Hehlenbruchweg 14:02 16:08

 - B 214/Bruchweg 1 14:03 16:09

 - Hahnenweg 14:04 16:10

 - Brücke 14:05 16:11

Celle, CeBus Betriefshof 14:08 16:14

 - Neustädter Holz 14:09 16:15

 - Neustadt 14:10 16:16

 - Bahnhof 14:11 16:17

 - Bahnhofstraße 14:12 16:18

 - Thearplatz 14:13 16:19

 - Schlossplatz/Kanzleistraße 14:17 16:23

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


